


Edição 600 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE DESPESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJ6OGUVG-YMD7KEZZ-MEDN21GT-SLHEQAGQ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



ATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA

No dia dez de Setembro de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor

José  Cleto  dos  Santos  Filho,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Alagoinhas  -  BA,  em

cumprimento à Lei  8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do

Município, do Processo de Dispensa Nº 046/2021, tendo como objeto:  CONTRATAÇÃO DE

PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE

JANTAR/ALMOÇO PARA CÂMARA MUNICIPAL. Contratada: JOÃO VICTOR MOREIRA DA

SILVA  -  CPF  nº  017.643.875-03,  Valor  Global:  R$  14.750,00  (Quatorze  mil  setecentos  e

cinquenta reais)   - Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39. – Base Legal art. 24, inciso II,

combinado com art.  23,  inciso II,  da Lei  8.666/93 e suas alterações posteriores.  CÂMARA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

Edição 600 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 3

ATODE DESPESA

Certificação Digital: JJ6OGUVG-YMD7KEZZ-MEDN21GT-SLHEQAGQ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



ATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA

No dia oito de Setembro de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor

José  Cleto  dos  Santos  Filho,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Alagoinhas  -  BA,  em

cumprimento à Lei  8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do

Município, do Processo de Dispensa Nº 045/2021, tendo como objeto:  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA  LOCAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,  INSTALAÇÃO  E  TREINAMENTO  EM

CENTRAL  TELEFÔNICA  PARA  ATENDER  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS.

Contratada: RC INFORMATICA EIRELLI  -  CNPJ nº 33.495.605/0001-50,  Valor Global: R$

3.950,00 -  Dotação Orçamentária: 01 –  2001 – 33.90.39.  – Base Legal  art.  24,  inciso II,

combinado com art.  23,  inciso II,  da Lei  8.666/93 e suas alterações posteriores.  CÂMARA

MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

Edição 600 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: JJ6OGUVG-YMD7KEZZ-MEDN21GT-SLHEQAGQ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS–BA.  Contratada: RC INFORMATICA

EIRELI. Contrato: 043/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS,  INSTALAÇÃO  E  TREINAMENTO  EM  CENTRAL  TELEFÔNICA  PARA

ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Modalidade licitatória: DISPENSA DE

LICITAÇÃO  045/2021.  Valor: R$  3.950,00  Vigência:  08  Setembro  de  2021  até  31  de

dezembro de 2021.  Dotação Orçamentária:  01 – 2001 – 33.90.39 CMA – José Cleto dos

Santos Filho, 08 de Setembro de 2021.

Edição 600 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: JJ6OGUVG-YMD7KEZZ-MEDN21GT-SLHEQAGQ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2021

Contratante: CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS–BA.  Contratada:  JOÂO  VICTOR

MOREIRA DA SILVA. Contrato: 044/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU

JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE JANTAR/ALMOÇO

PARA CÂMARA MUNICIPAL. Modalidade licitatória: DISPENSA DE LICITAÇÃO 046/2021.

Valor: R$ 14.750,00 (Quatorze mil e setecentos e cinquenta reais). Vigência:  10/09/2021 á

31 /12/ 2021.  Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39 CMA – José Cleto dos Santos

Filho, 10 de Setembro de 2021.

Edição 600 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: JJ6OGUVG-YMD7KEZZ-MEDN21GT-SLHEQAGQ
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br


	DISPENSA
	ATO DE DESPESA

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-09-17T16:30:24-0300




